
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101040422021 
 
Značka: 101040422021 MIELE spol. s r.o. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky Hněvkovského  81b,  617 00   Brno 
Tel.: 416 723 132, 416 723 562 servis@miele.cz 
Fax: a.svobodova@nemocnice-lt.cz r.č.004191 
E-mail: j.proft@nemocnice-lt.cz 
 
Datum: 22.09.2021 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

Č. Objednávaný úko Údaje o zařízení 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1. Validace Název zařízení:  myčka - dezinfektor MIELE 

  Typ zařízení:  G 7892 

  Výr.číslo:  51/74368349 

  Rok výr.:  2013 

  Inv.číslo:  6854 

  Umístění:  centrální sterilizace 

Objednáváme u Vás 2ks Validaci myček. Termín domluvte s v.s. Pánkovou 416 723 

712 

Cena činí 87 362,- včetně  DPH. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní. 
 
 
 
 

  
 
 

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ (3225488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žitaniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101040422021

Značka: 101040422021 MIELE spol. s r.o.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky Hněvkovského 81b, 617 00 Brno
Teı.: 416 723 132, 416 723 562 servis@miele.cz
Fax: a.svobodova@nemocnice-It.cz r.č.004191
E-maiı: j.proft@nemocnice-It.cz

Datum: 22.09.2021

č. ohjednávaný úkø Údaje 0 zařízení

1. Validace Název zařízení: myčka - dezinfektor MIELE
Typ zařízení: G 7892
Výr.čís|o: 51/74368349
Rok výr.: 2013
Inv.čís|o: 6854
Umístění: centrální Sterilizace

Objednáváme u Vás 2ks Validaci myček. Termín domluvte s v.s. Pánkovou 416 723
712
Cena činí 87 362,- včetně DPH.

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ (3225488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101040422021

Značka: 101040422021 MIELE spol. s r.o.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky Hněvkovského 81b, 617 00 Brno
Tel.: servis@miele.cz
Fax: ľ.Č.004191
E-maiI:

Datum: 22.09.2021

č. ohjednávaný úkø Údaje 0 zařízení

1. Validace Název zařízení: myčka - dezinfektor MIELE
Typ zařízení: G 7892
Výr.čís|o: 51/74368349
Rok výr.: 2013
Inv.čís|o: 6854
Umístění: centrální Sterilizace

Objednáváme u Vás 2ks Validaci myček. Termín domluvte s v.s._

Cena činí 87 362,- včetně DPH.

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



 
 

Miele, spol. s r.o.| Holandská 4 | 639 00 Brno 
 
             

   
   Městská nemocnice v Litoměřicích 

                 
          Vážená paní 
          Ing. Marek Borche, MHA 

   Žitenická 2084 

                         412 01 Litoměřice 
                                                                               
 
 
 
 
Vaše značka / ze dne          Naše značka / vyřizuje             linka  Místo / datum 

101040422022               Petr Talaš                    543553705         Brno 14.4.2022  
 
 
Věc: Cenová nabídka č. 1187b/4/2022/tal 
 

Vážený pan Borche, 
 
zasílám Vám cenovou nabídku na provedení revalidace 2 ks přístrojů Miele G7892 v.č. 
51/74368349 a v.č. 51/74375120. 
 
 
Revalidace přístrojů 
provedení, cestovné a protokol              76 000,- Kč bez DPH (á 38 000) 
speciální sleva 5%     - 3 800,- 
Cena celkem      72 200,- Kč bez DPH 
 
Cenová nabídka je platná do 31.12.2022. 
 
S pozdravem  
Miele, spol. s r.o. 

 
Petr Talaš 
Vedoucí technické podpory Miele Professional 
tel. +420 606 794 197 
E-mail: petr.talas@miele.com  
 

Miele, spol. S r.o.| Holandská 4 | 639 00 Brno

Městská nemocnice v Litoměřicích

Vážená paní
lvng. Marek Borche, MHA
Zitenická 2084
412 01 Litoměřice

Vaše Značka/ Ze dne Naše značka/ vyřizuje linka Místo/ datum
101040422022 Petr Talaš 543553705 Brno 14.4.2022

Věc: Cenová nabídka č. 1187b/4/2022/tal

Vážený pan Borche,

Zasílám Vám cenovou nabídku na provedení revalidace 2 ks přístrojů Miele G7892 v.č.
51/74368349 a V.č. 51/74375120.

Revalidace přístrojů
provedení, cestovně a protokol 76 000,- Kč bez DPH
speciální sleva 5% - 3 800,-
Cena celkem 72 200,- Kč bez DPH

Cenová nabídka je platná do 31.12.2022.

S pozdravem
Miele, spol. s r.o.

Mix
Petr Talaš
Vedoucí technické podpory Miele Professional
tel. +420 606 794 197
E-mail: petr.talas@miele.com

Miele, spol. S r.o.| Holanolská 4 | 639 OO Brno

Městská nemocnice v Litoměřicích

Vážená ání
, MHA

Zitenická 2084
412 01 Litoměřice

Váše Značka/Ze dne ˇ ˇ ˇ' uje linká Místo/datum
101040422022 W 543553705 Brnø 14.4.2022

Věc: Cenová nabídka č. 1187b/4/2022/tal

Vážený pán Borche,

Zásílám Vám cenovou nábíolku ná proveolení reválioláce 2 ks přístrojů Miele G7892 v.č.
51/74368349 a V.č. 51/74375120.

Revalidace přístrojů
proveolení, cestovně á protokol 76 000,- Kč bez DPH
speciální sleva 5% - 3 800,-
Cena celkem 72 200,- Kč bez DPH

Cenová nábíolká je plátná olo 31.12.2022.

S pozolrávem
Miele, spol. s r.o.




